



KOMMEN SIE GUT DURCH DEN HERBST!

2,-€^{*}
Rabatt
beim Kauf von Hansaplast-Produkten im Wert von mindestens 6,- €
*Gültig bis 31.10.2024 & nicht auf Angebote

ACC akut 600 mg*
10 Brausetabletten
zum Lösen von Schleim in den Atmenwegen

6,98 €
-40,4 %
UVP 11,73 €¹

Prospan* Hustenliquid
im Portionsbeutel
21 x 5 ml (61,71 € pro 1 l)

Efeublätter-Trockenextrakt, löst den Schleim und lindert den Hustenreiz

6,48 €
-35,0 %
UVP 9,97 €¹

Imupret N*
Tropfen 100 ml
pflanzliches Arzneimittel, stärkt die Selbstheilungskräfte des Organismus (169,80 € pro 1 l)

16,98 €
-39,4 %
UVP 28,05 €¹

Angocin
Anti Infekt N
100 Filmtabletten
pflanzliches Arzneimittel zur Infektabwehr

13,48 €
-32,4 %
UVP 19,97 €¹

Neo-Angin*
Halstabletten
bei Halsschmerzen

24 Lutschtabletten

6,98 €
-36,4 %
UVP 10,98 €¹

Nasenspray ratiopharm* Kinder
10 ml (228,00 € pro 1l)
bei Schnupfen, ohne Konservierungsstoffe

2,28 €
-42,8 %
UVP 3,99 €¹

Zink Verla immun
30 Kautabletten
Nahrungsergänzungsmittel mit den 4 Mikronährstoffen Zink, Selen Vitamin C & D3

12,48 €
-36,8 %
UVP 19,75 €¹

Wepa Heiße Zitrone
10 x 10 g Portionsbeutel
verschiedene Sorten, Nahrungsergänzungsmittel mit Vitamin C, Zitronengeschmack (29,80 € pro 1 kg)

2,98 €

Vitale Kapseln Cystin und Methionin
60 Kapseln
unterstützen Haar und Nägel mit Vitamin E, Biotin, Zink, Selen, Kupfer

16,48 €

Form med Haar-in-form multi+
60 Kapseln
für gesunde Haare und Nägel mit Zink & eine gesunde Haarpigmentierung mit Kupfer plus multi+-Vital-Komplex

22,98 €

Angebote gültig im Oktober 2024
1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

VITALE
... immer für Sie da!

REZEPTE ONLINE EINLÖSEN

VITALE-APOTHEKE.DE
ONLINE Einkaufen zu jeder Zeit

VITALE LIEFERT auch Haus und ins Büro
vitalle-apotheke.de

- BESTELLUNG** telefonisch, online und email
- KOSTENFREIE LIEFERUNG** bei Rezepten und ab 14 €
- AM SELBEN TAG** Bestellungen bis 12.30 Uhr
- VITALE liefert nach Hause und ins Büro in Lichtenfels, Sonnefeld und Umgebung.**

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. ¹ Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben. Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

Bild: freepik.com

BUNTE ANGEBOTE IM OKTOBER!

auf jede 2er & 3er Packung
ThermaCare
20%*
Rabatt
*Gültig bis 30.11.2024 & nicht auf Angebote


Diclo-ratiopharm*



Schmerzgel
100 g
(69,80 € pro 1 kg)

6,98 €
-51,8%
UVP 14,49 €¹

Ginkgovital
Heumann 120 mg*



120 Filmtabletten

bei Ohrensausen
und Gedächtnisstörungen

34,98 €
-61,5%
UVP 90,98 €¹

Ibuprofen 400 mg*



Die Apotheke hilft
20 Filmtabletten
bei leichten bis mäßig
starken Schmerzen

2,98 €
-36,7%
UVP 4,71 €¹

Synofen
500 mg/200 mg*




20 Film-
tabletten

bei leichten bis mäßig
starken Schmerzen


6,48 €
-40,9%
UVP 10,98 €¹

Naratriptan* bei Migräne
2,5 mg
Die Apotheke hilft
2 Tabletten
bei Migräne
für Erwachsene ab 18 Jahre



4,98 €
-26,2%
UVP 6,75 €¹


Paracetamol Heumann 500 mg*



20 Tabletten
bei Schmerzen und Fieber,
zur Anwendung bei
Erwachsenen und Jugend-
lichen ab 11 Jahren

1,98 €
-42,9%
UVP 3,47 €¹

Biolectra Magnesium
400 mg Nerven &
Muskeln Vital
30 Beutel
für Nerven und Muskeln



14,48 €
-24,3%
UVP 19,15 €¹

Talcid Liquid*



10 Beutel
bei Sodbrennen und
säurebedingten
Magenbeschwerden


6,48 €
-24,5%
UVP 8,59 €¹

Artelac Complete
MDO Augentropfen
10 ml (1248,00 € pro 1 l)
bei trocknen, brennenden
und tränenden Augen



12,48 €
-30,4%
UVP 17,95 €¹

Dr. Theiss HerbalSept
6 Hals Lutscher
bei Halsbeschwerden
& Heiserkeit



4,98 €

Angebote gültig im Oktober 2024

1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

VITALE APOTHEKE

LIFE CITYCENTER

Mainau 4 • 96215 Lichtenfels
Tel.: 09571 – 947 90 80
www.vitale-apotheke.de



Rezept online einlösen!

VITALE Pharmazeutische Dienstleistungen

- Blutdruckmessen und Beratung
- Richtige Inhalationstechnik erlernen
- Polymedikamentsanalyse

VITALE Corona & Gesund

- Schnelltest
- PCR-NAT-Test
- Impfungen Corona und Grippe



www.vitale-apotheke.de

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. ¹ Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben. Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen